
                                                                                                       

                                                                                                                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ                                                                              ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ: 13  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ                                                                         ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ: 186 

ΤΑΜΕΙΟ ΣΥΡΟΥ  

Στην Ερμούπολη και στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σύρου 

σήμερα 11/10/2017 ημέρα Τετάρτη και ώρα 12:00 συνήλθε σε συνεδρίαση το Διοικητικό 

Συμβούλιο του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σύρου σε νόμιμη απαρτία συγκροτημένο 

ύστερα από την αριθ. πρωτ. 2718 / 6/10/2017 πρόσκληση του Προέδρου του Δημητρίου 

Κοσμά με παρουσία των: 

Παρόντες 

Βακόνδιος  Φραγκίσκος  αναπληρωματικό μέλος του  Πρίντεζη  Γουλιέλμου, Βρεττός 

Στέφανος, Κανάκης  Γεώργιος,  Καρακατσάνης  Γεώργιος, Κοσμάς Δημήτριος,  Μηλιός 

Γεώργιος, Προκοπίου Φλώρα, Φίλιππα Ιωάννα  

Απουσίαζαν αν και νόμιμα εκλήθησαν οι : 

Βασάλος  Ιωάννης, Γκίζης  Ιάκωβος  Λιμενάρχης  Σύρου, Ζουλός Νικόλαος, Λαρεντζάκης 

Γεώργιος, Παούρης  Νικόλαος, Σκιαδά Άννα, Χρυσολωράς Θεόδωρος  

ΘΕΜΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΕΩΣ: Τροποποίηση τεχνικού προγράμματος Δημοτικού 

Λιμενικού Ταμείου Σύρου ο.ε.2017 

Ο Πρόεδρος υποβάλλει στο Διοικητικό Συμβούλιο την απο 5.10.2017 εισήγηση του 

Προϊσταμένου του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου 

Σύρου, για τροποποίηση του τεχνικού προγράμματος του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου 

Σύρου ο.ε.2017 ως κάτωθι: 

 

E I  Σ  Η Γ Η Σ Η 

 

Εισηγούµαστε  προς  το ∆.Σ του ∆.Λ.Τ.Σ την  αναµόρφωση προϋπολογισµού 2017, που 
αφορά νέα έργα µε ισόποση µείωση άλλων. Οι ανάγκες που έχουν προκύψει δεν είχαν 
προβλεφθεί στο Τεχνικό Πρόγραµµα και στον προϋπολογισµό του ∆ΛΤΣ του τρέχοντος 
έτους και παρίσταται ανάγκη δηµιουργίας πιστώσεων για την κάλυψη των αναγκών 
αυτών . 
 

 
1. Μείωση των πιστώσεων µε ΚΑ από το Τ.Π. 2017 : 
 

30-7336.011 Επισκευή οδοστρώµατος στην οδό "Ακτη καταδροµικού Ελλης" 49.600,00 € 

 ΣΥΝΟΛΟ 49.600,00 € 

∆ιότι δεν θα απαιτηθούν κατά το παρών έτος.     

2. Εγγραφή νέων έργων, στο Τ.Π 2017 

1 Εργασίες  τοποθέτησης αγάλµατος και διαµόρφωσης του περιβάλλοντος 

αυτού χώρου, στην προβλήτα Φοίνικα ν. Σύρου 

24.800,00 € 

2 Εργασίες αποκατάσταση ρηγµάτωσης προβλήτας επιβατικών πλοίων λ. 

Σερίφου  

24.800,00 € 

  ΣΥΝΟΛΟ 49.600,00 € 

 

ΑΔΑ: Ψ6ΘΜΟΡΝ0-ΘΛ0



∆ιότι κρίνονται αναγκαία και θα υλοποιηθούν κατά την διάρκεια του έτους 
 
 
 

O    Προϊστάµενος του 
Τµ. Τεχν. Υπηρεσιών ∆ηµοτικού Λιµενικού Ταµείου Σύρου 

 
 

ΕΙΡΗΝΑΙΟΣ  ΖΕΡΒΟΣ 
Ηλεκτρολόγος  Μηχανικός 

 

Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού άκουσε τα παραπάνω έχοντας υπόψη : 

1)Τις διατάξεις του ΒΔ 14/19.1.1939 (ΦΕΚ 24 Α’) «Περί κωδικοποιήσεως των περί Λιμενικών 

Ταμείων κειμένων διατάξεων»όπως έχει συμπληρωθεί αντικατασταθεί τροποποιηθεί και 

ισχύει 

2)Το Π.Δ.131/6-6-01(ΦΕΚ Α 113) «Μεταφορά αρμοδιοτήτων του Λιμενικού Ταμείου Ν. 

Κυκλάδων στους Δήμους Άνω Σύρου, Ερμούπολης, Κέας, Κύθνου, Ποσειδωνίας και 

Σερίφου» 

3)Τον Κανονισμό εσωτερικής λειτουργίας Διοίκησης και Διαχείρισης του Δημοτικού 

Λιμενικού Ταμείου Σύρου (απόφαση ΔΣ 70/30-4-2007/ έγκριση Δήμου Ερμούπολης 

απόφαση 165/11-6-2007) 

4)Τα άρθρα 240, 241, 242 και 244 του Ν.3463/06(ΦΕΚ Α! 114/2006) «Κώδικας Δήμων και 

Κοινοτήτων» 

5)To άρθρο 1 παράγραφο 29 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α!/07.06.2010) «Νέα  Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης  και της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

6)Το Τεχνικό Πρόγραμμα του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σύρου έτους 2017 (απόφαση 

297/2016 ΔΣ ΔΛΤΣ ΑΔΑ: 7Ρ6ΙΟΡΝ0-Κ6Κ) που επικυρώθηκε με την αριθ.1848/12.1.2017 

(ΑΔΑ: 6ΧΡΕΟΡ1Ι-8ΒΣ) απόφαση της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  Αιγαίου 

7)Την αναμόρφωση του Τεχνικού Προγράμματος του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σύρου 

(απόφαση 44/2017 ΑΔΑ:7ΗΧΞΟΡΝ0-Β59 ΔΣ ΔΛΤΣ) που επικυρώθηκε με την 

αριθ.28511/2017 (ΑΔΑ:  739 ΗΟΡ1Ι-Α49) απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου    

7)Tον προϋπολογισμό του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σύρου ο.ε.2017 (απόφαση 

349/2016 (ΑΔΑ: 7838ΟΡΝ0-0ΗΥ) Διοικητικού Συμβουλίου  Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου 

Σύρου) που εγκρίθηκε με την αριθ. αριθ.477/2016 (ΑΔΑ:  6Υ3ΩΩΗΟ-ΑΝΥ) απόφαση του 

Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης και επικυρώθηκε με την αριθ. πρωτ. 

6033/2017 (ΑΔΑ: Ω5Β7ΟΡ1Ι-ΕΞΤ) απόφαση της  Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου  

8)Την αναμόρφωση του προϋπολογισμού του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σύρου 

(απόφαση 45/2017  ΑΔΑ:6ΜΓΛΟΡΝ0-2Ι7 ΔΣ ΔΛΤΣ) που εγκρίθηκε με την αριθ.119/2017 

(ΑΔΑ : Ω4ΘΙΩΗΟ-35Θ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης 

και επικυρώθηκε με την αριθ.πρωτ.28508/2017 (ΑΔΑ: ΩΗΜΜΟΡ1Ι-0ΓΥ) απόφαση της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου 

9)Την εισήγηση του Προϊσταμένου του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών του Δημοτικου 

Λιμενικού Ταμείου Σύρου 

 

                                                

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ6ΘΜΟΡΝ0-ΘΛ0



 

                                                    Αποφασίζει ομόφωνα 

Εγκρίνει την αναμόρφωση του τεχνικού προγράμματος 2016,που αφορά έργα και μελέτες  

ως κάτωθι :  

       Α. 

1. Μείωση των πιστώσεων µε ΚΑ από το Τ.Π. 2017 : 

 

30-7336.011 Επισκευή οδοστρώµατος στην οδό "Ακτη καταδροµικού Ελλης" 49.600,00 € 

 ΣΥΝΟΛΟ 49.600,00 € 

∆ιότι δεν θα απαιτηθούν κατά το παρών έτος 

 

2. Εγγραφή νέων έργων στο Τ.Π. 2017 

 

30.7336.015 Εργασίες  τοποθέτησης αγάλµατος και διαµόρφωσης του 

περιβάλλοντος αυτού χώρου, στην προβλήτα Φοίνικα ν. Σύρου 

24.800,00 € 

30.7336.017 Εργασίες αποκατάσταση ρηγµάτωσης προβλήτας επιβατικών 

πλοίων λ. Σερίφου  

24.800,00 € 

  ΣΥΝΟΛΟ 49.600,00 € 

 
∆ιότι κρίνονται αναγκαία και θα υλοποιηθούν κατά την διάρκεια του έτους 

 

               Β. Σύμφωνα με το άρθρο 227 του Ν.3852/2010, οποιοσδήποτε έχει έννομο   

               συμφέρον  μπορεί   να προσφύγει  ενώπιον του  Γενικού  Γραμματέα της   

               Αποκεντρωμένης  Διοίκησης   Αιγαίου  μέσα σε προθεσμία δεκαπέντε ημερών. 

               

              Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                               Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

            ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΚΟΣΜΑΣ                                               ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΛΙΟΣ                                                               

                                                                                                                                            

                                                                    ΤΑ ΜΕΛΗ 

                                                               Βακόνδιος  Φραγκίσκος 

                                                               Βρεττός  Στέφανος 

                                                               Κανάκης  Γεώργιος 

                                                               Καρακατσάνης  Γεώργιος 

                                                               Προκοπίου Φλώρα  

                                                               Φίλιππα Ιωάννα 

ΑΔΑ: Ψ6ΘΜΟΡΝ0-ΘΛ0


		2017-10-13T16:33:41+0300
	Athens




